[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ декабря 2020 года                                                                                                        № __
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

сельского поселения Верхнеказымский от 17 марта 2015 года № 29

П о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в приложение «Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане, и  при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Верхнеказымский обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 17 марта 2015 года № 29 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане, и  при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Верхнеказымский обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменение, изложив раздел 2 «Другие должности муниципальной службы администрации сельского поселения Верхнеказымский, замещение которых связано с коррупционными рисками» в следующей редакции:
«2. «Другие должности муниципальной службы администрации
сельского поселения Верхнеказымский, замещение которых связано
 с коррупционными рисками
Должности муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям:

1) ведущий специалист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский;

2) специалист 1 категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский;

3) специалист 1 категории сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский.
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик